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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
13.05.2018 - 11:41 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:17.21 573 29.82 32.91 42.49 31.99
2. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:24.10 495 29.52 38.80 44.10 31.68
3. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 2:25.95 476 31.23 38.86 41.68 34.18
4. ZUZANIUK, Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 2:26.00 476 31.16 38.26 42.17 34.41
5. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.28 473 30.91 38.99 43.75 32.63
6. ZUBRZYCKI, Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:27.53 461 31.82 38.99 43.89 32.83
7. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:27.84 458 29.50 39.82 42.30 36.22
8. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:27.99 457 29.49 38.65 47.29 32.56
9. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 2:30.12 437 29.33 38.26 47.36 35.17

10. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:31.60 425 32.74 42.06 41.14 35.66
11. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:31.76 423 32.68 40.10 44.62 34.36
12. CIUBA, Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.52 417 32.86 38.87 46.81 33.98
13. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:33.89 406 30.68 40.47 46.48 36.26
14. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 2:34.62 400 31.72 42.21 46.95 33.74
15. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:36.25 388 33.59 42.71 44.60 35.35
16. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:38.69 370 34.52 43.27 45.24 35.66
17. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 2:39.16 367 31.94 42.05 47.96 37.21
18. DULNIAK, Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:47.41 315 33.73 43.91 50.67 39.10

15 lat

1. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:16.83 578 30.10 36.20 38.77 31.76
2. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:17.23 573 28.95 36.61 41.02 30.65
3. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 2:23.06 506 31.00 36.03 43.65 32.38
4. ZARYCHTA, Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 2:23.35 502 30.46 35.91 45.63 31.35
5. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.23 473 31.12 38.61 42.00 34.50
6. SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 2:27.71 459 31.05 41.82 40.78 34.06
7. MARKOWSKI, Kacper 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.82 449 31.38 37.37 43.16 36.91
8. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:30.95 430 30.60 39.84 46.33 34.18
9. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:36.39 387 30.92 40.06 49.88 35.53

10. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.91 355 34.70 41.76 48.19 36.26
11. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 2:41.06 354 32.40 42.20 51.36 35.10
12. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:44.92 330 32.81 44.53 47.74 39.84

16 lat

1. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:19.67 543 29.77 36.69 40.68 32.53
2. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.47 471 31.94 36.05 41.70 36.78
3. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:27.57 461 28.65 38.85 45.87 34.20
4. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:29.21 445 31.71 38.79 43.80 34.91
5. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.69 424 31.66 41.46 43.47 35.10
6. PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 2:34.37 402 32.98 40.71 47.45 33.23
7. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.79 331 32.59 41.85 49.90 40.45

17 - 18 lat

1. SACHA, Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 2:09.22 686 27.99 33.39 38.29 29.55
2. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:12.26 640 28.55 34.55 39.95 29.21
3. KUCZAK, Adam 00 TP Zielona Góra 2:13.97 616 28.00 32.80 40.93 32.24
4. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.66 593 28.06 34.65 40.77 32.18
5. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 2:19.66 543 28.85 36.77 41.89 32.15
6. ROGULIN, Bogdan 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:21.30 525 29.44 37.85 41.29 32.72
7. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:22.57 511 29.50 39.13 41.99 31.95
8. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:24.73 488 29.59 38.14 43.72 33.28

DYSKW. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:18.82 30.20 36.53 38.38 33.71
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny

Open

1. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:06.16 737 26.47 32.14 37.71 29.84
2. SACHA, Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 2:09.22 686 27.99 33.39 38.29 29.55
3. ZBUTOWICZ, Karol 98 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:09.24 686 27.38 33.22 36.97 31.67
4. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 2:12.16 641 27.89 34.66 38.02 31.59
5. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:12.26 640 28.55 34.55 39.95 29.21
6. KUCZAK, Adam 00 TP Zielona Góra 2:13.97 616 28.00 32.80 40.93 32.24
7. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.66 593 28.06 34.65 40.77 32.18
8. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:16.83 578 30.10 36.20 38.77 31.76
9. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:17.21 573 29.82 32.91 42.49 31.99

10. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:17.23 573 28.95 36.61 41.02 30.65
11. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 2:19.66 543 28.85 36.77 41.89 32.15
12. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:19.67 543 29.77 36.69 40.68 32.53
13. ROGULIN, Bogdan 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L2:21.30 525 29.44 37.85 41.29 32.72
14. VOLODIN, Hryhorii 99 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:21.68 520 30.17 38.70 39.78 33.03
15. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 2:22.57 511 29.50 39.13 41.99 31.95
16. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa 2:23.06 506 31.00 36.03 43.65 32.38
17. ZARYCHTA, Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 2:23.35 502 30.46 35.91 45.63 31.35
18. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:24.10 495 29.52 38.80 44.10 31.68
19. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:24.73 488 29.59 38.14 43.72 33.28
20. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 2:25.95 476 31.23 38.86 41.68 34.18
21. ZUZANIUK, Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 2:26.00 476 31.16 38.26 42.17 34.41
22. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.23 473 31.12 38.61 42.00 34.50
23. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.28 473 30.91 38.99 43.75 32.63
24. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.47 471 31.94 36.05 41.70 36.78
25. ZUBRZYCKI, Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:27.53 461 31.82 38.99 43.89 32.83
26. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:27.57 461 28.65 38.85 45.87 34.20
27. SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 2:27.71 459 31.05 41.82 40.78 34.06
28. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 2:27.84 458 29.50 39.82 42.30 36.22
29. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 2:27.99 457 29.49 38.65 47.29 32.56
30. MARKOWSKI, Kacper 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.82 449 31.38 37.37 43.16 36.91
31. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:29.21 445 31.71 38.79 43.80 34.91
32. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 2:30.12 437 29.33 38.26 47.36 35.17
33. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 2:30.95 430 30.60 39.84 46.33 34.18
34. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:31.60 425 32.74 42.06 41.14 35.66
35. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.69 424 31.66 41.46 43.47 35.10
36. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:31.76 423 32.68 40.10 44.62 34.36
37. CIUBA, Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.52 417 32.86 38.87 46.81 33.98
38. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:33.89 406 30.68 40.47 46.48 36.26
39. PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 2:34.37 402 32.98 40.71 47.45 33.23
40. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 2:34.62 400 31.72 42.21 46.95 33.74
41. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:36.25 388 33.59 42.71 44.60 35.35
42. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 2:36.39 387 30.92 40.06 49.88 35.53
43. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:38.69 370 34.52 43.27 45.24 35.66
44. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 2:39.16 367 31.94 42.05 47.96 37.21
45. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.91 355 34.70 41.76 48.19 36.26
46. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 2:41.06 354 32.40 42.20 51.36 35.10
47. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.79 331 32.59 41.85 49.90 40.45
48. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:44.92 330 32.81 44.53 47.74 39.84
49. DULNIAK, Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:47.41 315 33.73 43.91 50.67 39.10

DYSKW. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:18.82 30.20 36.53 38.38 33.71
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.


